
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  11/08/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   10/08/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  11/08/2010  al  26/08/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    586    DEL     05/08/2010 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 350 DEL 06.05.2010, ATTO UNILATERALE 
DI  VINCOLO  PERTINENZIALE  POSTI  AUTO  SOC.  MORBAR,  CARIGI 
ANTONIO ED EMENDATORI MARINELLA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   ABUSIVISMO EDILIZIO/ABITABILITA' 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Fabbri 

PRATICA N.   583  





 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista  la  propria  precedente  determinazione  n°  350  del  06.05.2010,  portante 
“Inefficacia  atto  unilaterale  di  vincolo  pertinenziale  posti  auto  soc.  Morbar,  Carigi 
Antonio ed Emendatori Marinella - Atto Notaio Ducci 22.12.2007 rep. 17725”;

Verificato che nella stesura del testo di tale atto si sono commessi errori materiali 
nell'indicazione di alcuni dati;

Verificato  in  particolare  che  sono indicati  in  maniera  errata  gli  identificativi 
catastali dei posti auto di cui va dichiarata l'inefficacia del vincolo di pertinenzialità, il 
numero di repertorio dell'atto Notaio Seripa, la qualificazione dello stesso;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000,
- il D.lgs. n. 165/2001,
- lo Statuto Comunale,
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  rettificare  la  propria  precedente  determinazione  n°  350  del  06.05.2010 
apportando le seguenti modifiche:
tutte  le  volte  che  compare  nell'atto,  e  precisamente  4  (quattro)  volte,  l'indicazione 
“identificati  al  N.C.E.U.  al  F.  1  n°  1156  sub  7  e  10”  deve  essere  sostituita  con 
“identificati al N.C.E.U. al F. 1 n° 1156 sub 16 e 18”, per la corretta identificazione 
catastale delle unità immobiliari destinate a posti auto,
tutte le volte che compare nell'atto, e precisamente 2 (due) volte,  l'indicazione “atto 
Notaio Seripa del 11.09.2008 rep. 2630” deve essere sostituita con “atto Notaio Seripa 
del 11.09.2008 rep. 2907/1747”,
l'indicazione “atto a rogito Notaio Seripa” deve essere sostituita con “ atto autenticato 
nelle firme dal Notaio Seripa”;

2) di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto contabile;
3)  di  individuare  nella  persona  del  geom.  Paolo  Turrini  il  responsabile  del 

procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;
4)  di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 

competenza, agli uffici:Segreteria.

Il Dirigente Responsabile
    Arch. Daniele Fabbri

Pratica  583  Determinazione Dirigenziale  n.  586 del  05/08/2010 pag. 3 di 4



  

Il Dirigente Responsabile
  Daniele Fabbri 

Pratica  583  Determinazione Dirigenziale  n.  586 del  05/08/2010 pag. 4 di 4


